
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 4 Runden) 

NF 

E 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

Kl. 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

MX85 Junioren 

No. 

473 

991 

540 

36 

35 

16 

54 

32 

41 

88 

910 

810 

430 

7 

49 

Name 

Collin Wohnhas 

Nathan Hebold 

Noah-Kayne Dyrgalla 

Joe-Louis Kaltenmeier 

Jona Katz 

Steven Lee Zimmermann 

Felix Scholl 

Cevin Kröner 

Lukas Hechtel 

Keanu Alm 

Justin Witt 

Finn Hauff 

Levi Wiegand 

Niklas Kaiser 

Nick Wiegand 

Club - Wohnort 

MSC Wieslauftal 

MC Windsberg 

MSC Schnaitheim 

MSC Schweighausen 

MSC Gaildorf 

MSC Gaildorf 

MSC Berkheim 

MSC Niederwürzbach 

MCC FRANKENBACH 

MSC Wieslauftal 

Team 

TM Racing Germany 

MH Motorräder 

Team Kaltenmeier 

MPS Husqvarna Racing 

MX Service Brodbeck 

Winkle Racing 

HELLS 

ALLBENEED ONLINESHOP 

snowscoot.de 

KTM Fink Holzgerlingen 

ALLBENEED ONLINESHOP 

Rd. 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

2 

Beste Zeit 

2:27.230 

2:33.297 

2:36.004 

2:35.042 

2:37.295 

2:37.046 

2:37.626 

2:30.472 

2:42.111 

2:51.245 

2:51.705 

2:53.908 

2:49.770 

3:03.284 

3:38.962 

In Rd. 

4 

3 

7 

4 

3 

3 

3 

6 

3 

4 

6 

6 

2 

2 

2 

Diff 

1:11.354 

1:13.406 

1:15.451 

1:16.297 

1:20.998 

1:22.735 

1:41.208 

2:09.382 

2:56.129 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

Abstand 

1:11.354 

2.052 

2.045 

0.846 

4.701 

1.737 

18.473 

28.174 

46.747 

1 Runde 

5.072 

30.908 

20.560 

Ges. Zeit 

17:02.271 

18:13.625 

18:15.677 

18:17.722 

18:18.568 

18:23.269 

18:25.006 

18:43.479 

19:11.653 

19:58.400 

17:17.170 

17:22.242 

17:53.150 

18:13.710 

6:01.996 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1:11.354 

Avg. Speed 

45,111 

Best Lap Tm 

2:27.230 

Best Speed 

44,746 

Best Lap by 

473 - Collin Wohnhas 

Gedruckt: 05.06.2016 13:44:49 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX-Hessencup / DJMV Aarbergen 

MX 85ccm junioren 

1. Lauf 

Rennen (14:00 und 1 Runden) started at 13:24:30 

Aarbergen 1,830 Km 

18.06.2016 13:20 


